МОУ Глебовскаясош 2020-2021 учебный год

Итоги школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по истории

	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	7007
	7
	60
	78
	1

	7015
	7
	60
	68
	2


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по литературе
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	7007
	7
	20
	61
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по физкультуре
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	5001
	5
	25
	88
	2

	5002
	5
	25
	64
	3

	5009
	5
	25
	92
	1

	7015
	7
	28
	64
	1

	7002
	7
	28
	60
	2

	8005
	8
	28
	57
	2

	8009
	8
	28
	64
	1

	9005
	9
	28
	70
	1

	9006
	9
	28
	63
	2


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников поинформатике
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	8009
	8
	22
	59
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	
	
	
	
	

	7003
	7
	12
	70
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по географии
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	1102
	11
	44
	68
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	5008
	5
	38
	89
	1

	5009
	5
	38
	89
	1

	8002
	6
	69
	66
	1

	8009
	6
	69
	63
	2


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по биологии
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	8001
	8
	81,5
	52
	2

	8009
	8
	81,5
	53
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по  физике
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	7009
	7
	40
	100
	1

	7011
	7
	40
	90
	2

	7012
	7
	40
	75
	3

	7017
	7
	40
	75
	3

	8001
	8
	35
	71
	1

	8009
	8
	35
	71
	1

	8002
	8
	35
	60
	2


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	5003
	5
	35
	71
	1

	5008
	5
	35
	51
	2

	5009
	5
	35
	51
	2

	6001
	6
	35
	60
	1


Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по химии
	Инд.номер
	Класс 
	Кол-во баллов
	%  выполнения заданий
	Рейтинг 

	8001
	8
	29
	57
	2

	8002
	8
	29
	60
	1

	8003
	8
	29
	60
	2


